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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L26515009D

2. Emri i subjektit SOKOL BALA

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 15/03/2012

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim artikuj te ndyshem. Prerje dhe perpunim druri, 
prodhim mobileri, shitje blerje makinash

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Qafhardhi, Rruga Dede 
Gjon Luli, godine 1-kateshe, nr.6/634, AA 394 HT, Iveco 
Fiat, ngjyre blu 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Bala Company
E-Mail: ertonrrukaj @gmail.com  
Telefon: 0672192009  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-712707-03-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-313136-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97C252A6-752B-4FA7-A8DF-EED600949980
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eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Baja e Vogel, perballe shkolles se mesme Kolë Idromeno;         
"
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Nazmi Kryeziu, prane klinikes dentare Domnori;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-379436-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit të veprimtarisë dhe hapja e një adrese 
dytësore.
Objekti ishte            ("Tregtim artikuj te ndyshem")          u be            ("Tregtim artikuj te 
ndyshem. Transport per te trete")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 394 HT, ATP, IVeco Fiat, ngjyre blu;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-382225-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të aktivitetit. Ndryshim i adresës kryesore 
të aktivitetit. Mbyllje adrese dytësore.
Objekti ishte            ("Tregtim artikuj te ndyshem. Transport per te trete")          u be            
("Tregtim artikuj te ndyshem.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 394 HT, Iveco Fiat, ngjyre blu, Rruga Baja e Vogel, pranë 
shkolles se mesme Kolë Idromeno;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 394 HT, ATP, IVeco Fiat, ngjyre blu;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Baja e Vogel, perballe shkolles se mesme Kolë Idromeno;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-676615-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim  i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregtim artikuj te ndyshem.")          u be            ("Tregtim artikuj te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F277FD8-6CA5-4EE9-B565-012718838C6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6392D29E-7BAE-4B72-A357-F268CEC4068E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9856E146-AC97-4B83-9104-BDE5D6EB06B6
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ndyshem. Prerje dhe perpunim druri")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-963137-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore dhe saktesim i kodit ekonomik 
(NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 394 HT, Iveco Fiat, ngjyre Blu, Rruga Baja e Vogel, pran 
shkolles se mesme Kolë Idromeno, numer pasurie  1/78, zona kadastrale  8594.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 394 HT, Iveco Fiat, ngjyre blu, Rruga Baja e Vogel, pranë shkolles se mesme Kolë 
Idromeno;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-297203-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit.
Objekti ishte            ("Tregtim artikuj te ndyshem. Prerje dhe perpunim druri")          u be            
("Tregtim artikuj te ndyshem. Prerje dhe perpunim druri, marangoz, prodhim 
mobileri")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

02/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-388641-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim te adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Vojo Kushi, Rruga Nazmi Kryeziu, nr pasurie 2/120, zona 
kadastrale 8592;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-861453-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3DC6099-9D7E-4852-9A51-D3ED8D9CB2AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFEF1517-9C71-4645-83C6-7949072DE2C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A894A73B-CB3B-4019-BCD0-F490C863FFB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCAAD27E-8079-4785-A02E-8575B6666276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D99DA8F-1BC4-4631-A675-06ADC5468389
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-992539-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. Ndryshimi i 
emertimit tregtare.
Emri Tregtar ishte            ("Sokol Bala")          u be            ("Bala Company")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Qafhardhi, Rruga Dede Gjon Luli, godine 1-kateshe, 
nr.6/634, AA 394 HT, Iveco Fiat, ngjyre blu;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 394 HT, Iveco Fiat, ngjyre Blu, Rruga Baja e Vogel, pran shkolles se mesme Kolë 
Idromeno, numer pasurie  1/78, zona kadastrale  8594.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

27/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-005852-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Vojo Kushi, Rruga Nazmi Kryeziu, nr pasurie 2/120, zona kadastrale 8592;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413724-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2F8BD24-1E65-47AE-9FC3-181935407DAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD57900-5CDA-4DDF-B670-486D6F61F9C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EAE26E8-D522-4077-B145-571BA26109B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5CC86B5-18E9-4F0F-A966-6BCDF30C79B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05144722-F66F-4BD8-8D33-7F3A3124D098
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05144722-F66F-4BD8-8D33-7F3A3124D098
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB26DF34-439B-4307-A895-9DEBE41CDDEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F17CC052-566B-4CA7-9305-21FA43DCEA08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDDB58A8-01F6-4EF6-93CC-1222FAFFCDEB
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897930-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

02/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-297320-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Sokol Bala Shenime 2018.pdf
SOKOL BALA Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
SOKO BALA Vendimi 2018.pdf
SOKOL BALA Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

05/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-299252-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ertonrrukaj @gmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregtim artikuj te ndyshem. Prerje dhe perpunim druri, marangoz, 
prodhim mobileri")          u be            ("Tregtim artikuj te ndyshem. Prerje dhe 
perpunim druri, prodhim mobileri, shitje blerje makinash")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

22/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-049469-12-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5EC2900-E05F-4C0C-A73D-26DFCB618085
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5EC2900-E05F-4C0C-A73D-26DFCB618085
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=509E53E8-3A5D-4382-A84D-401E99099E21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FFC15F1-7CE1-4C4B-9AD1-49E48D34CB09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=095E73DC-5B44-4B3D-94BD-4E975DABF46B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC89A7DD-5206-4847-849D-53ED7E3E95F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04FD0EE4-8FBC-482B-A775-C4D9271023D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2BC80BE-A240-46B5-B0E8-033B2E23A46D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67874E08-D83B-419E-AF48-6893DC223EBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67874E08-D83B-419E-AF48-6893DC223EBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=102340D5-3BF2-485B-B7AE-A56337251582
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E72AF65-F739-4308-A35F-B4D69215546A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE53E041-DD0E-4CA5-BEA3-C0AFF02B0429
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADF01448-956A-417F-BD68-EDC3EF69CF04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A471F4F-9C50-4F13-9C18-97A8A9AD4FE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD2F0635-FFD3-43AD-B2F9-BEE96E0A3E1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE882A3C-F260-4767-B322-2441FF587735
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB225451-C3E7-4C75-B2E5-C7168BC800EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C200E394-BA48-420C-B40A-C4C98ECAF2D9
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2019

Lista e Dokumenteve:
Sokol Bala Vendimi 19.pdf
SOKOL BALA Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SOKOL BALA Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
Sokol Bala Shenime 19.pdf

27/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-052902-12-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
SOKOL BALA Shenime 20.pdf
SOKOL BALA Vendimi 20.pdf
SOKOL BALA PASH 20.xlsx
SOKOL BALA Bilanci 20.xlsx

06/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-054763-12-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
SOKOL BALA Bilanci 2021.xlsx
SOKOL BALA Vendimi 2021.pdf
SOKOL BALA PASH 2021.xlsx
SOKOL BALA Shenimet 2021.pdf

Datë:08/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15CD01FE-DB3B-477F-8039-417298471A97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEFB9F20-D4A3-4E25-A41C-B90794A31621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8D3966F-A846-4B3A-A282-A21C98CD5449
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33574466-D4EC-4BAE-869C-7BE2522B7502
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAE51B8B-045F-4E06-98BD-BECC22D9BD44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68D226CC-7F76-4E61-B585-4F3BAF8316A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C44F4581-9C4C-4090-A5C0-B1B79DBCE67A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF846383-8640-4980-8829-F95DA6AD4B63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43F77064-949A-4DC5-96FF-EB79E675F530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B229961-576F-40A3-89AF-380B24555319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C9687E0-2640-43EE-B47B-5F9968ACB7D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4033C97-4EBC-45B4-914F-829A8BA9633F

